АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.12.2013                                           № 299
Об утверждении перечня имущества,
предлагаемого к передаче из муниципальной

собственности г. Азова в государственную
собственность Ростовской области
                 В соответствии с постановлением  Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006  № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность  субъекта Российской Федерации»,
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

         1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности города Азова в государственную собственность Ростовской области, согласно приложению.
 2. Департаменту имущественных отношений, потребительского рынка и малого бизнеса администрации города Азова (Г.В. Давыдова) провести организационные мероприятия для передачи из муниципальной собственности города  Азова в государственную собственность Ростовской области на безвозмездной основе объекта недвижимого имущества по адресу: г. Азов, ул. Макаровского, 29б, согласно приложению.
Мэр города
 Азова

       С.Л. Бездольный

Председатель
Азовской городской Думы                                                    С.П. Рябоконь
Верно
Заместитель председателя

Азовской городской Думы                                                   Ю.П. Голованев

Решение вносит:

- мэр города Азова

Приложение к решению

Азовской городской Думы
от 26.12.2013 № 299
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности

 города Азова в государственную собственность Ростовской области
	N
п/п
	Полное
наименование
организации
	Адрес места
нахождения
организации,
ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места
нахождения
имущества
	Индивидуализирующие
характеристики
имущества

	1.

	нежилое помещение

	Ростовская обл., г. Азов,

ул. Макаровского,  29б
	Литер А, 1 этаж комнаты: 7, 7а, 8, 9, 9а, 10, 10а, 10б, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23,24, 25, общей площадью
345,6 кв. м